CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Marco Bertaiolli - PSD/SP

Of. n° 650/2019-Gab-MB

Brasília (DF), 22 de julho de 2019.

A Sua Excelência o Senhor

Marco Antõnio da Fonseca

Vereador

Cãmara Municipal de Ibitinga

Ibitinga — SP

Gamara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111111111
Protocolo Geral n° 3157/2019

Data: 26/07 2019 Horário: 16:44
Legislativo - MTR 523/2019

Assunto: Emenda Parlamentar

Excelentíssimo Senhor Vereador,

c=kG
CumpriMentando-o cordialmente comunico o recebimento do CMI

Ofício n° 1265/2019, de 26.06.2019, que nos encaminha a solicitação de
emenda parlamentar para a Santa Casa de Caridade e Maternidade de Ibitinga.

Informo que tomamos nota de sua solicitação e dispensaremos a
mais alta consideração à demanda apresentada.

Assim, com um abraço fraterno, reitero votos de elevada estima e
consideração e reafirmo que o meu gabinete parlamentar está totalmente à
vossa disposição.

Atenciosamente,

Marco Bertaiolli

Deputado Federal

PSD - SP

Câmara dos Deputados 1 Anexo IV - Gabinete 401 1 CEP 70160-900 - Brasília/DF
Tels (61) 3215-5401/3401 1 dep.marcobertaiolli@camara.leg.br

	Page 1